ITPOTOKOJI Ne 4

NPOBEICHUS IMyOIHMUHBIX CIYIIAHUN
B BypaB110BCKOM CeJIbCKOM MOCENEHUH DPTUIILCKOT0 MYHUIIMITAIBHOTO paiioHa
Boponexckoii o01actu

Heperns bypaBioBka 31anue aIMUHUCTpAIMKA BypaBIIOBCKOTO MOCEIICHUS
(azmpec m MeCTO NMPOBEACHUS)

Bpewmst mpoBenenus — 15 oktss6pst 2012 roxa 11 gac.00 muH.
(mara u Bpems)

IIpencenarenscrBoBai: [Iyrunun Banentun MuxaiioBud — riiaBa bypaBLOBCKOrO moceneHus
[TpucyrcrBoBanm: 20 4enoBek (CIUCOK MPUIIAraeTcs )

ITOBECTKA JIHA:

1.06 u3bpanuu cexperaps MyOJIUYHBIX CIyIIAHUH.

2. O6 n30paHuy CYETHOM KOMHICCUU ITYOJMYHBIX CIYIIaHUH.

3.0 npoekTe u3MEHEHUH U TONOJIHEHUH B Y cTaB bypaBLIOBCKOIO CEJIbCKOIO MTOCEIEHUSI.

CIIYIIAJIA: 1. Undopmanuto [Tyrunmmnnaa B.M. 06 u3bpanuu cexperaps myOJInIHbIX
CIyLIaHUU.

Cornacno [lonoxxenuto o myoanuHbIx ciaymanuax [lyrunua B.M. npennoxun u3dparsb
cekperapeM myoauuHbIx ciaymanuii [lponuny Nanuny [lerpoBry

PEIINJIN: 1U36path cexperapem myonnyHbix cnymanuii —[Ipoauny anuny [lerpoBHy
'OJIOCOBAIJIN: «3a» - 20 yen., «[Ipotus» - HeT, «Bo3aepkaBuirecs» - HET.

CJIYIIAJIA: 2.Uudopmanuto [Tyrununa B.M. 06 n3bpanuu cueTHONH KOMUCCUU
MyOJIMYHBIX CITYIIAHUH.

[Tyrunun B.M. cooOuiui, yTo B cOoTBETCTBHHM ¢ [1010kKeHnEeM 0 MyOIMYHBIX CIYLIIaHUAX
HE00X0/IMMO M30paTh CYETHYIO KOMUCCHIO IMTyOJIMYHBIX CIYIIAHUH.

[TocTynuno npeanoxeHne N30paTb KOMUCCHIO B COCTaBE TPEX YEIOBEK U MEPCOHANIBHO:
1. TenpkoBy CBeTiiany BukropoBny

2.1lytununy Huny IlerpoBny

3.HemuoBy Hatanuio /ImutpueBny

PELINJIN: N36paTh CH4ETHYIO KOMUCCHIO IyOJIMYHBIX CIIYILIAHUN B COCTaBE:
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1. TenpkoBa CBeTiiana BuktopoBHa

2. Ilyrununa Huna [letpoBHa

3. Hemnosa Haranusa /ImutpueBna

I'OJIOCOBAIJIA: «3ax»- 20 gemn., «[IpotuB»- HeT, «Bo3nepkannucb»- HET.

CJIYVIIAJIA: 3. O poekTe M3MEHEHHI U IONOJIHEHUH B Y cTaB bypaBIloOBCKOTO



CEJIBCKOTO MOCEJICHUS

ITytmina B.M. paccka3an nIpUCyTCTBYIOIIUM O TOM, YTO € LIEJIBbIO IPUBEICHUS Y CTaBa
BypaBLIOBCKOTO CENBCKOTO ITOCEJIEHNS B COOTBETCTBUE C 3aKOHOAATEIIBCTBOM IIPOEKT
HOPMAaTHUBHOTO MIPABOBOTO aKTa ObLT 00CYk1eH Ha 3acenann CoBeTa HapOAHBIX JCMyTaTOB
BypaB1LIOBCKOTO CENbCKOTO MOCeeHus, Oblia co3ana padoyast rpymna, B KOTOPYIO BOIILIH
nemnyratel CoBeTa HApOAHBIX JIENyTaTOB bypaBLIOBCKOIO CEIbCKOIO OCEIEHUS, IPEACTABUTEIN
aIMUHMCTPALMY ITOCEJICHUS U MPEACTaBUTENN OT HaceneHus. C eNIbI0 03HAKOMIICHUS U
00CYX/I€HUS MPOEKTA )KUTEJIIMU TIOCEJIEHUs], €r0 TEKCT ObUI OMyOIMKOBaH B COOpPHUKE
HOPMAaTUBHO- IIPABOBbIX aKTOB « MyHMIMIanbHbIA BecTHHK» BypaBIIOBCKOIO CEIBCKOTO
IIOCEJICHMUS.

[Tyrunun B.M. 3auntan ctatbu YcTaBa MoCeNleHus], B KOTOPbIE ObIIIM BHECEHBI H3MEHEHUS 1
JIOTIOJTHEHU S, M IPOEKT U3MEHEHHM U JOMOJHEHHI B Y cTaB bypaBIIOBCKOTO CENBCKOrO
IIOCEJICHMUS.

[Tytunun B.M. noasen utoru:

B ycnoBusix pepopMupoBaHus MECTHOTO CaMOYTIpaBJIeHUs] HEOOXOJMMO CBOEBPEMEHHO BHOCUTh
u3MeHeHUs B YcraB nocenenus. [Ipenioxui BHECTH HEOOXOJMMbIE H3MEHEHHsI U JOIOJIHEHUS B
VYcraB noceneHus U MpUHATh PelIeHne MyOIMUHBIX CIylIIaHui B BypaBIIOBCKOM CelbCKOM
IIOCEJICHUH.

PEIINJIN: PekomennoBath CoBETY HAPOAHBIX ACMYTAaTOB BypaBIioBCKOro
CEJIbCKOTO MOCEJICHHS YTBEPAUTD MPOEKT U3MEHEHUI U IOTIOJHEHUM B Y cTaB bypaBLOBCKOTO
CEJIbCKOTO MOCeNIeHUsI 1 00HAPOI0BaTh JAHHOE PEIICHHUE.

I'OJIOCOBAJIA: «3a»- 20 uen., «I[IpotuB»- Het, «Bo3aepkaiucb»- HeT.
[Ipencenarens coopanus B.M.ITytunun
Cexpetapb coopanus ['.I1.ITponnna
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PEHIEHUE

NyOJIMYHBIX CIIyIIaHUH B BypaBIIOBCKOM CEIbCKOM MOCENIEHUN
OPTUIBCKOTO MYHUIIMIIATIBHOTO paiiona Boponexxckoit obnactu

Ot 15 okts10ps 2012 rona

O mpoeKTe U3MEHEHHI U TIOTIOJIHEHUI B Y CTaB
BypaBLIOBCKOTO CETBCKOTO OCEIECHHUS

OO6cynuB IpOEKT U3MEHEHHH 1 T0MOoIHEeHUH B Y cTaB BypaBIIOBCKOTO CENbCKOT0 MOCEIeHHUS,
YYaCTHUKH MyOJIIMYHBIX CITyIIAHUH

PEIINJIN:

1. PekomenaoBath CoBeTy HapOJHBIX JIE€MYTaTOB bypaBIIOBCKOIO CENbCKOTO MOCENIEHUs
YTBEPAUTH NPOEKT U3MEHEHUH U JOTOJHEHUH B Y cTaB bypaBIIOBCKOTO CEIBCKOTO MTOCEIICHHUS.
2. HanpaBuTh 1aHHOE pElIEeHNE KOMUCCUU IO PACCMOTPEHHIO IIPEIOKEHUIN U 3aMEeYaHui 110



MPOEKTY U3MEHEHUH U JOTIOJIHEHUH B Y cTaB BypaBIIOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEIEHUS

OPTUIBCKOTO MYHUIUIIATIBHOTO paiiona Boponexxckoit o6mactu CoBeTy HApOJHBIX JIEMYTaTOB

BypaBIIOBCKOTO CETCKOTO MOCEICHUS M OIYOJIMKOBATh €ro B COOPHUKE HOPMATHBHBIX

MIPABOBBIX aKTOB BypaBIIOBCKOr0 CENbCKOro noceneHust «MyHHUIUITATbHBIA BECTHUK.

[Ipencenarens coobpanus B.M.Ilytunun

[Mpuioxenne

K MpoToKoJTy Ne 4 myOIuYHBIX CITyIIaHUN

ot 15 oktsa6ps 2012 rona

B BypaBLIOBCKOM CCJIbCKOM ITOCCJICHNU

CIIMCOK

KUTeseH nepeBHn bypaBiioBka mprCyTCTBOBABIIMX Ha coOpanuu 15 oktsa6ps 2012 roma
¢ moBecTKO# AHs: «O mpoeKTe BHECEHHs U3MEHEHUI B Y cTaB bypaBlIOBCKOTO CEbCKOTO

noceneHus: DPTUILCKOTO MYHUIIMTIAIBHOTO paiioHa BopoHesxkckoit o0nactu

NeNe

®.1.0.
n/n
1 [Iytnnun

Banentun Muxaninosuu

[Iponuna
T"anmuna
2.
[IerpoBHa
ITonoBa
3 Hanexna
AnekcaHipoBHa
[Iyrununa Huna
4.
[IerpoBHa
dunaros JleB
5.
Huxomaesnu
dunatoB
Cepreit
6. P

ITerpoBuu

Tox JlanHbie
racropra
POXKJIEHUS
20 97
1952 No
022202
20 10
1965 No
256915
2009
1964 No
070344
2099
1966 No
175849
20 04
1960 Ne
484008
2003
1958 No
712113

Anpec

IMPOXXUBAHUA

yi1. MouoaexHast

oM Ne 16 kB 1

yn.MounoaexHas

oM Ne 16 xB. 2

yiIL..
Hentpansuas qom Ne 10

yin.KabanoBa nom
Ne 4

yi1. LlentpanpHas
oM Ne 25

yi. HabGepexHas

oM Ne 2



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Ceprees
EBrennii

AJEBTUHOBHUY

IIponun
Hukomnai

Baneutunosuu

Ky3o0BkuHa
Haranusa

HWBanosHa

dunaros
EBrenunii

BacunbeBuu

Ilytununa
Hanexna

CeMeHOBHA

CanukoB
Muxaunn

Bacuibesnu

dunaros Ban

CremanoBu4

dunaroBa
Banentuna

BacuineBHa

JlonOoununa
Bepa

HBanoBHa

XOISIKOB
AJtekcaHip

BaneaTunosuy

Ky3oBkuHa
TaTpsiHa

BukropoBHa

1966

1962

1956

1970

1959

1954

1952

1956

1956

1974

1968

2003

Ne
623980
2099

Ne
220031
2002

Ne
916013
20 00

Ne
365757
2099

Ne
161158
2099

Ne
161151
2003

Ne
466481
2003

Ne
466480
2098

Ne
197888
20 04

Ne
221330
2003

No
412445

yi1. MoinoaexHas

oM Ne 24

yi1. MoioaexHas
.16 kB 2

yi1. MouoaexHast

oM Ne 9

yi1. MouoaexHast

oM Ne 27

yi. MoioaexHas

oM Ne 16

yi. MoioaexHas
oM Ne 7

yn.MounoaexHas

oM Ne 1

yi. MoinonexHas
oM Ne 1

yi. MoinoaexHas

oM Ne 3

yi1. LlentpanpHas
aoM. Ne 97

yn.llenTpanbHas,

oM Ne 79



18.

19.

20.

AranuHa
Haranbs

AHaToJILEBHA

IIponuna
TaTpsHa

AJnekceeBHa

[Iponun Cepreit

MuxainoBuu

1972

1959

1960

2099

Ne
175732
2003

Ne
712713
2003

Ne
666140

yi.IlenTpanbHas
nom Ne 31

yi. LlenTpanpHas
oM Ne 49

yin.llenTpansHas
oM Ne 49



